



زهره جعفری روزنامه‌نگار

گفت‌وگو

از همان سال‌های ابتدای شروع درس خواندن مواجه می‌شویم با کتاب و آزمون و تست تا برسیم به ۱۸ سالگی و همان غول بزرگ یعنی کنکور. هرسال با نزدیک شدن به کنکور از حذف آن حرف می‌زنند اما باز هم بعد از برگزاری همه چیز یادشان می‌رود و دوباره سال بعد به کنکور می‌رسیم. اگر تا چند سال پیش فقط حرف‌مان برای کنکور بود اما این روزها همه حرف‌مان فقط حول این موضوع نمی‌گردد چون از مقطع اول دبستان بچه‌ها را با موسسات آموزشی و کتاب‌های کمک‌درسی آشنا می‌کنند و اصلاً هم آسیب‌دیدن بچه در این موضوع، مهم تلقی نمی‌شود. انیمیشن «دیرین دیرین» در این چند سالی که ساخته می‌شود بسیار برای مردم دیدنی و لذت‌بخش بوده است. حالا ابو الحسنی، تهیه‌کننده این انیمیشن در اینستاگرامش این موضوع را مطرح کرده که در قسمت‌های جدید «دیرین دیرین» به بحث موسسات آموزشی می‌پردازند. موسساتی که سودهای چند هزار میلیاردی شان را از قبل برگزاری کنکور به دست آورده و سپس به دست عده‌ای خاص بر می‌گردد. حالا سراغ ابو الحسنی رقیتم تا از روند ساخت این انیمیشن با این موضوع بپرسم.



درگیر شده ایم که نمی‌گذارند این سیستم تغییر کند. حالا چه کسانی نمی‌گذارند این اتفاق بیفتد؟ کسانی که ذی‌نفع هستند. وزیر آموزش و پرورش چند باری اعلام کرده است که ما دست‌مان بسته است و نمی‌گذارند کاری انجام دهیم. بعد از کنکور بود که همین وزیر توتی‌توتی را منتشر و دوباره از این موضوع گلایه کرد. خوب شما فکر کنید که عالی‌ترین مقام آموزشی نمی‌تواند در مورد این موضوع کاری انجام بدهد و قلمرواش از میز خودش فراتر نمی‌رود. چرا این اتفاق می‌افتد؟ چون یک سری صاحبان منافع هستند که یک سری فساد سازماندهی شده را در آموزش و پرورش به وجود آورده‌اند. برای مدیر مدرسه و حتی برای معلمی که کتاب‌شان را به بچه‌ها معرفی می‌کنند، منافع را در نظر گرفته‌اند. این یک سودجویی سازماندهی شده است و باید دستگاه قضایی به این موضوع ورود کند. شاید جاهایی زور دولت نرسد. اما باید مشکل را شناسایی کرد و این بحث سودجویی سازمان یافته آموزش و پرورش را باید پیگیری کرد که از کجا نشأت گرفته است. گردش مالی چند هزار میلیاردی ای وجود دارد که اینها دارند اداره‌اش می‌کنند.

چرا سازندگان انیمیشن «دیرین دیرین» تصمیم گرفتند در موضوع کنکور و موسسات آموزشی کار کنند؟ خودم سه فرزند دارم که یکی از آنها امسال به دبیرستان می‌رود و یکی دیگر هم پنجم دبستان است. زجر می‌کشم وقتی می‌بینم معلم این بچه‌ها را تشویق می‌کند که در آزمون‌های دوره‌ای شرکت کنند تا هرچه ببیند که جایگاهش بین بچه‌های آن مدرسه یا منطقه یاد کل کشور چه جایگاهی است. چرا باید فرزند من خودش را با بچه‌های کل کشور مقایسه کند؟ بچه من باید در این زمانی که تحصیل می‌کند، بداند استعدادش در چه زمینه‌هایی است و در زمینه همان استعداد رشد کند. مناسفانه یک سیستم فاسدی به وجود آمده است و یک سری منافی دارند و از طریق مضطرب کردن بچه‌ها پول درمی‌آورند. از طریق به جان هم انداختن بچه‌ها کسب درآمد می‌کنند و واقعاً نمی‌دانم چرا جلوی اینها گرفته نمی‌شود. کاملاً واضح است که یک سری از کنار همین کنکور منافی عایدشان می‌شود. مثلاً تلویزیون برای اینها تبلیغ می‌کند و نفغش هم در همین است پس علیه اینها حرف نمی‌زند. شاید صداوسیما میلیون‌ها تومان از همین کلاس‌های کنکور پول بگیرد. این موضوع برای بخش فرهنگی این جامعه دردناک است و وظیفه ماست که این موضوع را بیان و پیگیری کنیم تا مردم آگاه شوند. به مردم بگوییم که همه چیز رقابت نیست، به خصوص در درس خواندن. همه چیز کنکور نیست. بچه‌ها باید یک سری مفاهیم را برای زندگی آینده‌شان یاد بگیرند. ما با یک سیستم فرسوده آموزشی

تهیه‌کننده «دیرین دیرین» در گفت‌وگو با «فرهنگستان»:

می‌خواهیم جلوی سودجویی در کنکور را بگیریم



داده‌اند و تشکر کرده‌اند که قرار است این اتفاق بیفتد. الان در حال جمع‌آوری اطلاعات هستیم تا برنامه‌ریزی‌هایمان را برای این کار شروع کنیم. باید برای هر ایتیم مستندات داشته باشیم تا بدون استناد حرف نزنیم. جالب است که یکی از اعضای انجمن ناشران کودک‌ونوجوان با من تماس گرفت و گفت گردش مالی کتاب‌های کمک‌درسی پنج برابر کتاب‌های دیگر است و جالب‌تر اینکه می‌گفت بچه‌ها حق ندارند کتاب غیردرسی به مدرسه ببرند و اگر این اتفاق بیفتد بسا آنها برخورد می‌شود. اما اگر همین دانش‌آموزان کتاب کمک‌درسی ببرند هیچ اشکالی ندارد. اینها درهایی است که باید وزیر آموزش و پرورش ببندد و در موردش تصمیم‌گیری و برخورد جدی کند. واقعاً جای سوال است که براساس چه سیستم آموزشی ای معلم‌ان به خود حق می‌دهند که یک مدل کتاب کمک آموزشی را به بچه‌ها معرفی کنند یا آنها را تشویق کنند که در آزمون‌های دوره‌ای شرکت کنند. در قبال این موضوع می‌شود بچه‌ها را به کتابخوانی تشویق کرد، طبق علاقه‌اش پیش برود تا فکرش رشد کند. ما با این شیوه جلوی رشد فکری بچه‌ها گرفته‌ایم. از طرفی دیگر سعی کرده‌ایم ذهن بچه‌ها را با یک سری محفوظات پرکنیم، فاجعه تا کجا پیش رفته که در همین شبکه یک سیمما، برنامه‌های پخش می‌کنند که آقایی در آن برنامه برای کلاس‌های کنکور و شیوه خاصی که دارند تبلیغ می‌کرد تا بچه‌ها ببینند و بسته پیشنهادی آنها را بخرند و جالب اینکه روشش این بود که چطور می‌شود بدون اینکه چیزی یاد گرفت، آن را حفظ کرد! خوب چه فایده‌ای دارد وقتی

مجموعه «دیرین دیرین» قرار است در چند قسمت به این موضوع بپردازد؟ فعلاً برای یک فاز ۱۰ قسمتی برنامه‌ریزی کرده‌ایم. بیشتر هدف‌مان هم این است که این موضوع را بین مردم جا بیندازیم و مثل یک مطالبه شود و ذهن مردم را درگیر کند. درخواست‌مان از رسانه‌ها این است که روی این موضوع کار کنند و اطلاعات مردم را بالا ببرند. شاید این کاری که ما در حال انجام آن هستیم شروع روندی باشد که بخش مهمی از آدم‌های فرهنگی و آموزشی نسبت به این مساله آموزشی بچه‌های این کشور دوغذخه‌مند شوند. امید که با هم جمع شوند و این موضوع را پیگیری کنند تا به نتیجه برسند.

در صحبت‌هایتان گفتید که بعد از منتشر کردن این متن در اینستاگرام، خیلی‌ها استقبال کردند. آیا برعکس این مساله هم اتفاق افتاد؟ اینکه اعتراض یا تهدیدی برایتان پیش بیاید؟ چون هنوز شروع کار هستیم، این اتفاق پیش نیامده است. اما خوب پیغام‌هایی داشتیم که چرا خودتان را با اینها درمی‌انداز. اینها افرادی هستند که ریشه دارند، پول، ثروت عجیب و غریب هم دارند. برایت مزاحمت ایجاد می‌کنند. ولی به نظرم اینجا جایی است که باید حرف‌مان

را رک بزنیم. چون بحث آینده بچه‌هایمان است. اینها مانع رشد فرزندان این سرزمین هستند و باید جلوی‌شان گرفته شود. حالا ممکن است در این راه تاوانی هم بدهیم.

روی صحبت و مخاطب انیمیشن‌های شما کیست؟ این سوال را از این منظر می‌پرسم که در مورد کنکور یا این موسسات هشدارهایی در گذشته داده شده اما توجه جدی به آن نشده است. فکر می‌کنید چطور می‌توانید مردم را به این موضوع علاقه‌مند کنید؟

مطمئناً مخاطبان ما عموم مردم هستند. مردم عادی کوچک و خیابان. دلیل جدی نشدن این اتفاق در این چند سال هم این بوده که مطالبه مردمی نبوده است. مردم باید این موضوع را از مسئولان بخواهند تا دست افرادی که در این سیستم آموزشی نفع دارند نمی‌گذارند که فرزندان ما ذهن و فکرشان رشد کند، بریده شود. ما هدف‌مان از ساختن این برنامه این است که ذهن مردم را آماده کرده و این را به یک مطالبه عمومی تبدیل کنیم. وقتی مطالبه عمومی شود دستگاه قضایی خیلی راحت‌تر می‌تواند این موضوع را پیگیری کند تا به نتیجه برسد.

جایگزین‌هایی هم در این چند سال برای کنکور مطرح شده است، در مورد این مساله فکری کرده‌اید که این جایگزین‌ها چه خواهد بود تا در انیمیشن مطرح کنید؟ مساله مهم این است که بحث ما فقط کنکور نیست، کنکور حد نهایی این قضیه است. الان بچه‌ها را از کلاس اول دبستان به این موضوع وادار می‌کنند که این کتاب‌ها را بخوانند. چرا باید این اتفاق بیفتد؟ اینها فقط به دانش آموز کنکوری کار دارند. کل ۱۲ سال تحصیلی را وارد این موضوع کرده‌اند و این خیلی بد است و آسیب‌های جدی به روح و روان بچه‌ها وارد می‌کنند.

باز خوردی که مردم نسبت به انیمیشن «دیرین دیرین» دارند را رصد می‌کنید؟ چون این کار را برای آگاه کردن مردم انجام می‌دهید باید بدانید چقدر در بین مردم ضریب نفوذ دارد؟ هر ویدئو‌تورا که منتشر می‌شود ۷ تا ۸ میلیون بازدیدکننده دارد. برخی از اینها هم بازدید بیشتری دارند. مثلاً یاد می‌آید یک ایتیم داشتیم با عنوان «رنزبیل قرمزی» که در مورد این بسطن‌نشین‌های آقای احمدی‌نژاد و دوستانش بود که بیش از ۱۵ میلیون نفر آن را دیدند، یا انیمیشن‌هایی که در مورد دلار کار کردیم که آن هم بسیار مورد استقبال قرار گرفت. «دیرین دیرین» ضریب نفوذ خوبی دارد. هم مسئولان نگاه می‌کنند و هم مردم. کلیپ‌های «دیرین دیرین» پایگاه اجتماعی خیلی خوبی دارند و همین کار ما را سخت می‌کند. ما باید در مورد موضوعی که انتخاب می‌کنیم خیلی دقت کنیم و موضوع باید حرف دل مردم باشد، درد و رنج آنها باشد و بتواند مشکلی از مشکلات آنها را بیان و حل کند. در نهایت امیدوارم با این کاری که ما انجام می‌دهیم دستگاه قضایی هم به این مساله ورود کند و با سوجد جوان هم شروع کند. اینها فقط چند نفر خاص هستند که در کشور به این مساله دامن می‌زنند و سود می‌برند.



استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرك تحصیلی ارشته	شرایط	تماس با استخدام کننده
شرکت آسان پرداخت پرشین (پ)	برنامه‌نویس iOS	کارشناسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات	حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / حداقل ۳سال و حداکثر ۳سال سن / مسلط به نرم‌افزارهای Microsoft Dynamics CRM / علاقه‌مند به یادگیری خودیون در مدرسان دارای سابقه در حوزه انتشارات و آزمون دارای کار پیمان خدمت برای آقایان / همکاری به صورت تماموقت / محل خدمت شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.kheilisabz.com
موسسه تحلیل گران شبکه آریانا	کارشناس تحلیل و تست نرم‌افزار	کارشناسی	فرصت شغلی برای آقایان / حداقل یکسال سابقه کار مرتبط / حداقل ۳۰سال و حداکثر ۳۳سال سن / مسلط به نرم‌افزارهای Word / Excel / دارای روابط عمومی و فن بیان خوب / دارای انعطاف زمانی / پیگیر و متعهد در برابر مشتریان / توانایی ارسال به موقع گزارش‌ها برای در واحد / همکاری به صورت تماموقت / دارای کارت پایان خدمت برای آقایان / محل خدمت شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.snapp.ir
شرکت مهندسی نرم‌افزار گام الکترونیک	کارشناس پشتیبانی گام الکترونیک	کارشناسی	درای ۳سال سابقه کار مرتبط / حداقل ۱۸سال و حداکثر ۲۰سال سن / مسلط به زبان انگلیسی / مسلط به نرم‌افزارهای HTML & CSS, JavaScript, Angular / مسلط به React / مسلط به jhtml less / css	مراجعه به صفحه: www.emersun.ir
شرکت مهندسی نرم‌افزار گام الکترونیک	کارشناس پشتیبانی گام الکترونیک	کارشناسی	حداقل ۱سال و حداکثر ۳سال سن / مسلط به یکی از حوزه‌های مالی، منابع انسانی یا فروش / مسلط به مفاهیم شبکه / مسلط به مدیریت بانک‌های اطلاعاتی Microsoft SQL Server / مسلط به مفاهیم مدیریت و تنظیمات Microsoft Windows Server / مسلط به مفاهیم Microsoft Office / تسلط بر ابزارهای IIS / Active Directory / DHCP / DNS / Microsoft .NET / مسلط به مفاهیم Network Security / مسلط به مفاهیم Network Server / مسلط به مفاهیم Network Server / مسلط به مفاهیم Network Server / مسلط به مفاهیم Network Server	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@payvast.com
شرکت بازرگانی تکوپه‌ننه ملین	کارشناس سیستم‌ها و روش‌ها	کارشناسی	حداقل یکسال سابقه کار / حداکثر ۳۰سال سن / آشنا به اینترنت و Office / توانایی انجام پروژه حضوری / حصول به مشتریان / مسلط به زبان انگلیسی / علاقه‌مند به کارهای تیمی / آشنا به مهارت‌های فروش / دارای قدرت پیگیری بالا / آشنا به مهارت‌های مشتری‌مداری / دارای روابط عمومی و فن بیان خوب / ساکن غرب شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: sales.karzar@gmail.com
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات اطلس	برنامه‌نویس سیستم	کارشناسی و کامپیوتر ++	فرصت شغلی برای دختر / حداقل ۳سال سابقه کار / تسلط بر نرم‌افزار / مسلط به ساختار / توانایی یادگیری سیستم‌های مرتبط / آشنایی با ابزارهای مدیریت محتوا / مسلط به ساختار / توانایی یادگیری سیستم‌های مرتبط / آشنایی با ابزارهای مدیریت محتوا / مسلط به ساختار / توانایی یادگیری سیستم‌های مرتبط / آشنایی با ابزارهای مدیریت محتوا	مراجعه به صفحه: www.teamyar.com
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات اطلس	مدیر IT	کارشناسی IT	مسلط به سرویس‌های (Microsoft & Cisco) / مسلط به Virtualization / آشنا با Microsoft SQL Server / مسلط به Kerio / مسلط به مدیریت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: az.khazaei@goldiran.ir
شرکت فرهنگ‌های زنجیره‌ای اوشاک	کارشناس کامپیوتر	کارشناسی مهندسی کامپیوتر	درای سابقه کار مرتبط / تسلط بر نرم‌افزار / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب	ارسال رزومه به پست الکترونیک: info@mohandespishegan.com
گروه صنعتی ایلیا استیل (کد E1۴)	کارشناس حسابداری	کارشناسی حسابداری	حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / حداقل ۱۸سال و حداکثر ۲۵سال سن / مسلط به ابزارهای حسابداری / مسلط به ابزارهای حسابداری / مسلط به ابزارهای حسابداری / مسلط به ابزارهای حسابداری	مراجعه به صفحه: www.alibab.ir
موسسه آموزشی پژوهشی خوارزمی	مدرس آزمون EPT	کارشناسی	درای سابقه کار مرتبط / تسلط بر نرم‌افزار / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@mokha.ir

جدیدترین فرصت برای استخدام فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی

فهرست جامع و مفیدی از مهم ترین و کارآمدترین فرصت های شغلی و استخدامی که در طول هفته پیشنهاد شده اند.

جدول فرصت های استخدام توسط کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و هر هفته در سایت کانون و روزنامه فرهیختگان منتشر می گردد. این اطلاعات براساس بررسی های گسترده در رسانه ها، مراکز جذب نیرو، سامانه های مرتبط با بازار کار و درخواست ارتباط با کارفرمایان و سایر دسترس‌ها تهیه و تنظیم شده، درخواست می شود متقاضیان در مراحل مصاحبه، آزمون و جذب، حتماً شرایط کار و موارد مورد نظر مراکز جذب کننده را تحقیق و بررسی نمایند. به آن دسته از دواير استخدام کننده به خصوص بخش خصوصی که فرصت های اشتغال را ایجاد نموده اند سپاسگزارى و تشکر می نمایم، پاسخ منفی و موضوع را به این کانون اطلاع دهید. جامعه فارغ التحصیلان از مدیریت و دست اندرکاران روزنامه فرهیختگان که شرایط چاپ فرصت‌های اشتغال را ایجاد نموده اند سپاسگزارى و تشکر می نمایم. برای رویت جدول کامل و سایر فرصت های شغلی هفته قبل و همچنین اطلاع از سایر خدمات صنعتی و شغلی، راهای، ورزشی و آموزشی به سایت کانون مراجعه نمایید.

تلفن: ۰۲۱-۸۷۷۷۵۰۲ (۶خط) | www.aiu.ir | **کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی** | **بهرامجه به سایت کانون از سایر خدمات و تسهیلات بهره‌مند شوید.**

استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرك تحصیلی ارشته	شرایط	تماس با استخدام کننده
شرکت آسان پرداخت پرشین (پ)	برنامه‌نویس iOS	کارشناسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات	حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / حداقل ۳سال و حداکثر ۳سال سن / مسلط به نرم‌افزارهای Microsoft Dynamics CRM / علاقه‌مند به یادگیری خودیون در مدرسان دارای سابقه در حوزه انتشارات و آزمون دارای کار پیمان خدمت برای آقایان / همکاری به صورت تماموقت / محل خدمت شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.asanpardakht.ir
موسسه تحلیل گران شبکه آریانا	کارشناس تحلیل و تست نرم‌افزار	کارشناسی	فرصت شغلی برای آقایان / حداقل یکسال سابقه کار مرتبط / حداقل ۳۰سال و حداکثر ۳۳سال سن / مسلط به نرم‌افزارهای Word / Excel / دارای روابط عمومی و فن بیان خوب / دارای انعطاف زمانی / پیگیر و متعهد در برابر مشتریان / توانایی ارسال به موقع گزارش‌ها برای در واحد / همکاری به صورت تماموقت / دارای کارت پایان خدمت برای آقایان / محل خدمت شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.arianatech.ir
شرکت مهندسی نرم‌افزار گام الکترونیک	کارشناس پشتیبانی گام الکترونیک	کارشناسی	درای ۳سال سابقه کار مرتبط / حداقل ۱۸سال و حداکثر ۲۰سال سن / مسلط به زبان انگلیسی / مسلط به نرم‌افزارهای HTML & CSS, JavaScript, Angular / مسلط به React / مسلط به jhtml less / css	ارسال رزومه به پست الکترونیک: resume@gamelectronics.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار گام الکترونیک	کارشناس پشتیبانی گام الکترونیک	کارشناسی	حداقل یکسال سابقه کار در حوزه IT / مسلط به مجموعه Office / توانایی در دست‌نزداری / دارای مهارت‌های ارتباطی / توانایی کار تیمی در محیط چالشی / آشنا با Windows Server, Network, SQL Server, Oracle DB / تسلط بر ابزارهای CRM, SQL, SCM / آشنا با Linux, JSP Server, Oracle DB / همکاری به صورت تماموقت / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: resume@mabntelecom.com
گسترش ارتباطات مینا	کارشناس فروش Call Center (کد CC)	کارشناسی	فرصت شغلی برای خانمها / دارای یکسال سابقه کار مرتبط / دارای فن بیان خوب جهت پاسخگویی محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr@nbmmachinery.com
شرکت بازرگانی تکوپه‌ننه ملین	کارشناس سیستم‌ها و روش‌ها	کارشناسی	فرصت شغلی برای آقایان / حداقل ۳سال و حداکثر ۳۰سال سن / مسلط به کار تراش و فرز / قطعاً مهندسی / ساکن شرق شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: hr-qa@nbmmachinery.com
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات اطلس	برنامه‌نویس سیستم	کارشناسی و کامپیوتر ++	حداقل ۳سال سابقه کار / تسلط بر نرم‌افزار / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / تعریف گردش کار / مسلط به کنترل مدارک و مستندات / آشنا به BPMN / BPMS / آشنا به مفاهیم استاندارد ISO ۹۰۰۱-۲۰۰۸ / ISO ۹۰۰۱-۲۰۱۵ / ساکن شرق شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: job@atlasnegar.net
شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات اطلس	مدیر IT	کارشناسی IT	درای سابقه توسعه نرم‌افزار در یکی از سیستم‌های عامل Mac / Windows / Linux / مسلط کامل به حداقل یکی از زبان‌های برنامه‌نویسی C++ / PHP / مسلط کامل به حداقل یکی از بانک‌های داده MySQL, Oracle, DB, Access, MS SQL / مسلط به مفاهیم توسعه kernel / مسلط به مفاهیم سیستم‌های Mac / آشنا به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / آشنا به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / آشنا به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب	مراجعه به صفحه: www.unileveriran.ir
گروه صنعتی ایلیا استیل (کد E1۴)	کارشناس حسابداری	کارشناسی حسابداری	حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط / حداقل ۱۸سال و حداکثر ۲۵سال سن / مسلط به ابزارهای حسابداری / مسلط به ابزارهای حسابداری / مسلط به ابزارهای حسابداری / مسلط به ابزارهای حسابداری	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: hroshanak@oshanak.com
موسسه آموزشی پژوهشی خوارزمی	مدرس آزمون EPT	کارشناسی	درای سابقه کار مرتبط / تسلط بر نرم‌افزار / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب / مسلط به مفاهیم سیستم‌های مبتنی بر وب	ارسال رزومه به پست الکترونیک: jobs@ilasteel.ir